
Uchwała Nr XXIII - 15/2013
Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 23 stycznia 2013 roku 

w sprawie wyposażenia samorządowej instytucji kultury 
„Park Kulturowy – Ossów – Wrota Bitwy Warszawskiej 1920 roku” w środki majątkowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. Z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) i art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 
roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.z 2012 roku, poz. 406) Rada 
Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1 

Wyposaża  się  samorządową  instytucję  kultury  -  „Park  Kulturowy  –  Ossów  –  Wrota  Bitwy 
Warszawskiej 1920 roku” w środki majątkowe  określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dnie m podjęcia.

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz             



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII-15/2013 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 23.01.2013 r. 

Wykaz:

Lp. Nazwa Szt.

1. Szafa ubraniowa (60x43x220) 1 431,73 zł za szt.

2. Szafa aktowa zamknięta (80x43x220) 2 601,47 zł za szt.

3. Szafka niska (80x43x75) 1 257,07 zł za szt.

4. Biurko (120x65x75) 3 339,48 zł za szt.

5. Kontenerek (43x45x65) 3 298,89 zł za szt.

6. Krzesło obrotowe 3 172,20 zł za szt.

7. Krzesło stacjonarne 2 77,49 zł za szt.

8. Aparat telefoniczny (stacjonarny) 3 69,00 zł za szt.

9.
Kolorowe urządzenie wielofunkcyjne typu 
Ksero/Drukarka/Skaner

1 16 759,98 zł za szt.

10. Komputer stacjonarny typu All in One 2 3 310,00 zł za szt.

11. Komputer przenośny typu Laptop 1 3 450,00 zł za szt.

12.
Monochromatyczna sieciowa drukarka 
laserowa 

1 3 450,00 zł za szt.

13.
Kolorowe urządzenie wielofunkcyjne typu 
Drukarka/Skaner/Fax 

1 3 200,00 zł za szt.

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz             


